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Ajanlatkérés: vagyon@colonnade.hu
Karbejelentés: vagyonkar@colonnade.hu

Colonnade Insurance S.A. Magyarorszagi Fidktelepe

H-1143 Budapest, Stefania ut 51.

kozponti telefon: +36-1-460-1400, fax: +36-1-0460-1499

assistance telefon: +36-1-460-1500
honlap: www.colonnade.hu

Tertilet

Név

Pozicio

Telefon

Mobil

e-mail

Ertékesités

Faraga Gabor

alkuszi értékesitési vezetd

+36 30458 1174

gabor.faraga@colonnade.hu

Kollar Tamas
Csermely Rita

osztalyvezetd, vallalati kockazatvallalas
kockdzatvallald, légijarm{ biztositasok, technikai biztositasok

+36 1 460 1497
+36 1460 1581

+36 30 276 7396
+36 30 196 3591

tamas.kollar@colonnade.hu
rita.csermely@colonnade.hu

Kockazatvallalas Héri Noémi kockazatvallald, vagyon- és felel6sségbiztositasok +36 1 460 1461 (+36 30 196 3588 noemi.heri@colonnade.hu
Sali Eniké kockdzatvallald, vagyon- és felelGsségbiztositasok +36 1460 1477 |+36 30 465 7426 eniko.suli@colonnade.hu
Erdei Virag kockazatvallald, vagyon- és felel6sségbiztositasok, technikai biztositasok +36 1 460 1436 [+36 30 196 3589 virag.erdei@colonnade.hu

GAP

|Majda’n Krisztina

|Ugyfélkapcso|ati menedzser, GAP és kiterjesztett gépjarm(igarancia biztositasok

[+36 1 460 1407 [+36 30 820 6327

|krisztina.maidan@colonnade.hu

Lakasbiztositas

[16nés Gabor

|igazgaté

[+36 1 460 1426 [+36 30 586 6748

|gabor.jonas@colonnade.hu

Utasbiztositas

Dr. Horvath Péter
Karacsony lvan
Andrasfalvy Agota
Palovics Csabané

igazgato - utasbiztositasok

értékesitési osztalyvezetd, utasbiztositasok

kockazatvallald, csoportos utasbiztositasok, balesetbiztositasok
utasbiztositasok elszdmolasi csoportvezetd

+36 1 460 1463
+36 1 460 1403
+36 1460 1410
+36 1460 1482

+36 30 221 7267
+36 30 242 5382
+36 30 196 3592

peter.horvath@colonnade.hu
ivan.karacsony@colonnade.hu
agota.andrasfalvy@colonnade.hu
csabane.palovics@colonnade.hu

Adminisztracié

Kalina Istvan
Némethné Takdcs Ildikd
Bondor Beatrix
Friedbauer Tliinde
Bondor Levente
Basa Gabor

Privitzky Szilvia
Szerecsen llona
Telgarecz Annamaria
Gyovai Tiborné
Karoly Gabriella
Pintér Hajnalka
Zentai Martina

osztalyvezet6 - kbtvényadminisztracio, dijkonyvelés, jutalékelszamolas
vallalati és lakossagi biztositasok dijkonyvelési csoportvezetd
vallalati és lakossagi biztositasok dijkonyvel

vallalati és lakossagi biztositasok dijkonyveld

vallalati biztositasok dllomanykezel6

vallalati biztositasok allomanykezel§

vallalati biztositasok dllomanykezel6

vallalati biztositasok allomanykezel§

GAP és kiterjesztett garancia biztositasok dllomanykezeld
lakasbiztositasok allomanykezel6

lakdsbiztositasok dllomanykezel6

kintlév6ségkezel

asszisztens, kintléviségkezel§

+36 1460 1418
+36 1 460 1408
+36 1460 1562
+36 1460 1511
+36 1460 1536
+36 1 460 1533
+36 1460 1556
+36 1460 1513
+36 14 60 1406
+36 1460 1431
+36 1460 1445
+36 1 460 1488
+36 1460 1425

+36 30 251 9977

+36 30 258 4888

istvan.kalina@colonnade.hu
ildiko.takacs.nemethne@colonnade.hu
beatrix.bondor@colonnade.hu
tunde.friedbauer@colonnade.hu
levente.bondor@colonnade.hu
gabor.basa@colonnade.hu
szilvia.privitzky@colonnade.hu
ilona.szerecsen@colonnade.hu
annamaria.telgarecz@colonnade.hu
tiborne.gyovai@colonnade.hu
gabriella.karoly@colonnade.hu
hajnalka.pinter@colonnade.hu
martina.zentai@colonnade.hu

Karrendezés

Szabd Gyorgy
Schmidt Huba

B&ti Laszlé

Lajtar Erik

Zagyva Csaba

Dudas Eva

Szigeti Marianna
Molnarné Téth Ildiké

igazgato - karrendezés

karrendezési osztalyvezet6 - assistance

karrendezési csoportvezetd, vagyon és felel§sségbiztositdsok
karszakértd, vagyon és felelGsség biztositasok

karszakértG, vagyon és felelGsségbiztositasok

csoportvezetd, utasbiztositasi karok

csoportvezetd, assistance szolgdltatasok és utasbiztositasok karrendezés
csoportvezetd, kdzponti karrendezés

+36 1460 1416
+36 1460 1430
+36 1460 1417
+36 1 460 1401
+36 1460 1429
+36 1 460 1452
+36 1460 1439
+36 1460 1537

+36 30 932 3042
+36 30971 0972
+36 30 2519 976
+36 30 3369 023
+36 30 492 9851

gyorgy.szabo@colonnade.hu
huba.schmidt@colonnade.hu
laszlo.boti@colonnade.hu
erik.lajtar@colonnade.hu
csaba.zagyva@colonnade.hu
eva.dudas@colonnade.hu
marianna.szigeti@colonnade.hu
ildiko.toth.molnarne@colonnade.hu
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